

BEŞİKTAŞ FUTBOL YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2016 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	GÜNEY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Partial Positive

Konsolide finansal tablolar hakkında denetçi raporu

Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Yönetim Kurulu'na:

Finansal raporlara ilişkin rapor

Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket)'nin ve Bağlı Ortaklıkları'nın (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) ekte yer alan 31 Mayıs 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti ve diğer açıklayıcı dipnotlarını denetlemiş bulunuyoruz.

Konsolide finansal tablolarla ilgili olarak Grup yönetiminin sorumluluğu

Grup yönetimi bu konsolide finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun olarak sunumundan ve bunun için konsolide finansal tabloların usulsüzlük veya hatadan kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanmasını sağlamak amacıyla yönetim tarafından gerekli görülen iç kontrollerden sorumludur.

Bağımsız denetim kuruluşunun sorumluluğu

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermektir. Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi Kurumu Muhasebe ve Denetim Standartları (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız denetimin, konsolide finansal tabloların önemli yanlışlık içerip içermediğine dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetim, konsolide finansal tablolardaki tutar ve açıklamalar hakkında denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" risklerinin değerlendirilmesi de dâhil, bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetçi risk değerlendirmelerini yaparken, şartlara uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla, işletmenin konsolide finansal tablolarının hazırlanması ve gerçeğe uygun sunumuyla ilgili iç kontrolü değerlendirir, ancak bu değerlendirme, işletmenin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş verme amacı taşımaz. Bağımsız denetim, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların sunumunun değerlendirilmesinin yanı sıra, Grup yönetimi tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğunun ve yapılan muhasebe tahminlerinin makul olup olmadığının değerlendirilmesini de içerir.

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, şartlı görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Şartlı görüşün dayanağı

Şirket'in 28 Aralık 2012 tarihinde yapılan 1 Haziran 2011- 31 Mayıs 2012 faaliyet dönemine ait olağan genel kurul toplantısında 1 Haziran 2011- 31 Mayıs 2012 dönemi faaliyetlerine ilişkin bilanço ve kar-zarar hesapları kabul ve tasdik edilmekle birlikte bahsi geçen dönemde görev alan yönetim kurulu başkanı ve üyelerinden bir kısmı ibra edilmemiştir. Söz konusu durumun ortaya çıkarabileceği sonuçların ilişikteki konsolide finansal tablolar üzerindeki etkisini tespit etmemiz mümkün olamamıştır.

Şartlı görüş

Görüşümüze göre, yukarıda şartlı görüşün dayanağı bölümünde belirtilen hususun konsolide finansal tablolar üzerindeki olası etkileri haricinde ilişikteki konsolide finansal tablolar, Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Mayıs 2017 tarihi itibarıyla finansal durumunu, aynı tarihte sona eren yıla ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Dikkat çekilen hususlar

1) İlişikteki konsolide finansal tablolara ait 2.7 no'lu dipnotta yer alan, Grup'un 31 Mayıs 2017 tarihi itibarıyla kısa vadeli yükümlülüklerinin kısa vadeli varlıklarını 536.011.618 TL (31 Mayıs 2016 - 395.513.442 TL) aştığına, özkaynaklarının negatif 518.808.617 TL (31 Mayıs 2016 - 546.370.532 TL) olduğuna ve özkaynakların negatife dönmesinin ayrıca Türk Ticaret Kanunu (TTK)'nin 376. Maddesi kapsamında borca batıklık olarak değerlendirildiği açıklamalara dikkat çekmek isteriz. Bu şartlar, ilgili dipnotta açıklanan diğer hususlar ile birlikte, Grup'un sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüpheler oluşturabilecek önemli belirsizliklerin bulunduğunu göstermektedir.

2) SPK'nın 28 Mart 2008 tarih 2008/13 sayılı haftalık bülteninde yayımlandığı üzere; faaliyet konusu sportif faaliyetler olan halka açık şirketlerin, ilişkili taraflara kullandırabileceği fonların toplam tutarının, bir önceki hesap dönemi karından söz konusu ilişkili tarafların tamamına dağıtılmasına karar verilen kar payının %50' sinden fazlasını aşamayacağı hükmü getirilmiş olmakla beraber, ilişikteki 31 Mayıs 2017 tarihli finansal durum tablosunda ve ayrıca 25 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, Şirket'in 31 Mayıs 2017 tarihi itibarıyla ana ortağı

olan Beşiktaş Jimnastik Kulübü Derneği'nden 44.171.908 TL tutarında ticari olmayan alacağı bulunduğuna ve bu alacağın takip eden dönemlerde nasıl kapatılacağına ilişkin yapmış olduğu açıklamalara dikkat çekmek isteriz.

Şartlı görüşümüz bu konulara ilişkin ilave bir şart içermemektedir.

Diğer İlgili Mevzuattan Kaynaklanan Bağımsız Denetçi Yükümlülükleri Hakkında Raporlar

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 9 Ağustos 2017 tarihinde Grup'un Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Haziran 2016 – 31 Mayıs 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, konsolide finansal tabloların, Kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair, şartlı görüşün dayanağı bölümündeki konu ve yukarıda dikkat çekilen husus bölümünde belirtilen konular haricinde önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu, tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Kaan Birdal, SMMM

Sorumlu Denetçi

9 Ağustos 2017

İstanbul, Türkiye

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.05.2017	Previous Period 31.05.2016
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	3	1.949.457	2.455.528
Financial Investments		19.660.728	24.617.338
Restricted Bank Balances		19.660.728	24.617.338
Financial Assets at Fair Value Through Profit or Loss		0	0
Financial Assets at Fair Value Through Other Comprehensive Income		0	0
Trade Receivables		76.830.734	39.993.681
Trade Receivables Due From Related Parties	25	0	73.772
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	5	76.830.734	39.919.909
Receivables From Financial Sector Operations		0	0
Other Receivables		44.171.908	94.521.483
Other Receivables Due From Related Parties	25	44.171.908	94.521.234
Other Receivables Due From Unrelated Parties	6	0	249
Receivables from Ongoing Construction or Service Contracts		0	0
Derivative Financial Assets		0	0
Inventories	7	10.188.915	7.416.262
Prepayments	9	5.184.784	4.326.675
Other current assets	15	39.550.411	13.131.916
SUB-TOTAL		197.536.937	186.462.883
Total current assets		197.536.937	186.462.883
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments		38	38
Trade Receivables		44.398	270.783
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	5	44.398	270.783
Receivables From Financial Sector Operations		0	0
Other Receivables		708.401	610.529
Other Receivables Due From Unrelated Parties	6	708.401	610.529
Receivables from Ongoing Construction or Service Contracts		0	0
Derivative Financial Assets		0	0
Property, plant and equipment	10	260.888.859	9.144.139
Intangible assets and goodwill	11	56.624.170	71.761.438
Prepayments	9	32.932.368	26.871.396
Deferred Tax Asset	23	895.992	505.223
Total non-current assets		352.094.226	109.163.546
Total assets		549.631.163	295.626.429
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	4	294.810.584	250.447.563
Current Portion of Non-current Borrowings	4	24.531.092	21.239.541
Trade Payables		148.916.431	127.054.039
Trade Payables to Unrelated Parties	5	148.916.431	127.054.039
Payables on Financial Sector Operations		0	0
Employee Benefit Obligations	8	118.716.435	108.926.663
Other Payables		786.152	408.233
Other Payables to Unrelated Parties	6	786.152	408.233
Payables due to Ongoing Construction or Service Contracts		0	0
Derivative Financial Liabilities		0	0
Deferred Income	12	98.821.865	44.244.864
Current tax liabilities, current		2.812.742	1.318.229
Current provisions	13	1.529.890	2.091.977
Other current provisions		1.529.890	2.091.977
Other Current Liabilities	15	42.623.364	26.245.216
SUB-TOTAL		733.548.555	581.976.325
Total current liabilities		733.548.555	581.976.325
NON-CURRENT LIABILITIES			

Long Term Borrowings	4	220.008.680	186.140.203
Trade Payables		1.207.086	3.172.245
Trade Payables To Unrelated Parties	5	1.207.086	3.172.245
Payables on Financial Sector Operations		0	0
Employee Benefit Obligations	8	80.861.358	46.521.733
Other Payables		0	0
Payables due to Ongoing Construction or Service Contracts		0	0
Derivative Financial Liabilities		0	0
Deferred Income	12	29.439.217	20.291.141
Non-current provisions		1.118.666	745.516
Non-current provisions for employee benefits	13	1.118.666	745.516
Other non-current liabilities	15	2.256.218	3.149.798
Total non-current liabilities		334.891.225	260.020.636
Total liabilities		1.068.439.780	841.996.961
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		-518.808.617	-546.370.532
Issued capital	16	240.000.000	240.000.000
Share Premium (Discount)		1.097.097	1.097.097
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		-1.046.610	-578.664
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		-1.046.610	-578.664
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-1.046.610	-578.664
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will be Reclassified in Profit or Loss		0	0
Gains (Losses) on Hedge		0	0
Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification		0	0
Restricted Reserves Appropriated From Profits		1.262.745	1.158.813
Prior Years' Profits or Losses		-764.825.776	-729.384.412
Current Period Net Profit Or Loss		4.703.927	-58.663.366
Total equity		-518.808.617	-546.370.532
Total Liabilities and Equity		549.631.163	295.626.429

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.06.2016 - 31.05.2017	Previous Period 01.06.2015 - 31.05.2016
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	17	582.858.585	407.548.058
Cost of sales	17	-436.356.111	-336.548.798
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		146.502.474	70.999.260
GROSS PROFIT (LOSS)		146.502.474	70.999.260
General Administrative Expenses	18	-14.835.321	-14.263.877
Marketing Expenses	18	-22.872.640	-18.550.959
Other Income from Operating Activities	20	21.153.828	19.492.686
Other Expenses from Operating Activities	20	-36.288.231	-33.430.223
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		93.660.110	24.246.887
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		93.660.110	24.246.887
Finance income	21	37.639.053	13.080.190
Finance costs	22	-124.069.353	-95.154.825
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		7.229.810	-57.827.748
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-2.525.883	-835.618
Current Period Tax (Expense) Income	23	-2.812.742	-699.723
Deferred Tax (Expense) Income	23	286.859	-135.895
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		4.703.927	-58.663.366
PROFIT (LOSS)		4.703.927	-58.663.366
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		0	0
Owners of Parent		4.703.927	-58.663.366
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations			
<i>Pay Başına Kazanç/Kayıp</i>	24	0,01960000	-0,24440000
Diluted Earnings Per Share			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-467.946	-128.972
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-571.856	-81.202
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		103.910	-47.770
Taxes Relating to Remeasurements of Defined Benefit Plans	23	103.910	-47.770
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-467.946	-128.972
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		4.235.981	-58.792.338
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		0	0
Owners of Parent		4.235.981	-58.792.338

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.06.2016 - 31.05.2017	Previous Period 01.06.2015 - 31.05.2016
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		125.428.931	29.850.447
Profit (Loss)		4.703.927	-58.663.366
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		19.428.139	58.312.396
Adjustments for depreciation and amortisation expense	10,11	43.155.489	33.870.079
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		-119.476	1.545.051
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables	5	-1.032.768	2.043.921
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories	7	913.292	-498.870
Adjustments for provisions		-12.499.955	4.904.962
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits		215.554	-1.403.355
Adjustments for (Reversal of) Lawsuit and/or Penalty Provisions	13	-562.087	11.420.495
Adjustments for (Reversal of) Other Provisions		-12.153.422	-5.112.178
Adjustments for Interest (Income) Expenses		56.691.265	66.350.807
Adjustments for Interest Income	21	-28.618.108	-5.075.602
Adjustments for interest expense	22	85.309.373	71.426.409
Adjustments for unrealised foreign exchange losses (gains)		26.324.087	10.151.117
Adjustments for Tax (Income) Expenses		2.525.883	835.618
Other adjustments for non-cash items		-60.804.137	2.043.921
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current assets		-35.845.017	-61.389.159
Changes in Working Capital		102.615.094	29.960.611
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		25.226.237	-7.555.882
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties		25.226.237	-7.555.882
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		129.346.065	18.074.061
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations		129.346.065	18.074.061
Adjustments for decrease (increase) in inventories		-3.685.945	3.958.542
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		19.897.233	46.566.696
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties		19.897.233	46.566.696
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	13	-414.260	-584.946
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		-67.754.236	-30.497.860
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties		16.309.230	4.489.248
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties		-84.063.466	-34.987.108
Cash Flows from (used in) Operations		126.747.160	29.609.641
Income taxes refund (paid)		-1.318.229	240.806
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		14.114.285	9.111.562
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		49.266.767	60.083.840
Proceeds from sales of property, plant and equipment		224.026	98.748
Proceeds from sales of intangible assets		49.042.741	59.985.092
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets	10,11	-35.313.337	-56.047.880
Purchase of property, plant and equipment		-4.517.300	-8.261.740
Purchase of intangible assets		-30.796.037	-47.786.140
Interest received		160.855	5.075.602
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-140.049.287	-37.271.370
Proceeds from borrowings		222.871.373	219.182.001
Repayments of borrowings		-179.894.615	-56.828.433
Decrease in Other Payables to Related Parties		-117.661.096	-157.787.824
Interest paid		-65.364.949	-41.837.114
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		-506.071	1.690.639
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-506.071	1.690.639
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	3	2.455.528	764.889
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	3	1.949.457	2.455.528

[illegible]

[illegible]